A2110R5-25S6 cPN 53419719 MEVA0001

i T T 1 p T T - T T N R y T
Repére [ Code CPN | W Désignation Descnpllon Beschre:bung Désignation Désignation
[Anneau de suspension SUSPENSION R FEDERSCHAKE - ANELLO DI SUSPENSIONE ANILLO DE SUSPENSION
| Vis dinformations T -
ViSHCMSx5PL SCREW HC M5x5 PL ”  _|SCHRAMBEHCMSx5PL VITE HC MSx5 PL_ [TORNILLO
Vis "présence air" SCREW SCHRAMBE VITE [TORNILLO
Vis “coupure effectuée” SCREW ) SCHRAMBE ) ) VITE ) TORNILLO
x_|Jonttoquedx 1~ |O-RING 4xT i} [RING axT T _TloRNGEI T TTJUNTA TORICA4x1
! [ x |Raccord bride BUSHING — | VERBINDUNGSSTUCK —_|RACCORDO 7_ . RACOR
| x__|Silencieux MUFFLER | DAMPFER B _ SILENZIATORE N _|SILENCIADOR
| [ x_[Grille do on GRID T GRIGLIA i REJLLA
! x| Ecrou M15 x 100 NUT M15x100 ~____ |pApomisxioo | TUERCA M15x106
. 05459 X |Rondele 13x 15x 1 |WASHER 13x 16x 1 T |sCHEBET3x15x1 RONDELLA 13x1 _ “TARENDELA 13x15x1 o
- 04362372 x | Jointtorique 13 x 1 O-RING 13xi . __ORING AT __|ORING 13x1 JUNTA TORICA 13x1
T 53505442 x | Tamis hemisphérique SCREEN SIEB FILTRO TAMIZ
; 3 T 3 “TcovER B “TKAPPE CAPPUCCIO T FORRO
T STICKER - o ZETTEL B -
_| SPRING 8x11x25x0,75 ) ~ |FEDER®&x11x26x0,75 T |MoLLA BT1x25%0,75 ESORTE Bx11x25x0,75
BALL DIA 12 - [KUGELDURCHM 12 [SFERA DI DIAMETRO 12 BOLA DIAM 12
[VALVE SEAT VENTILSITZ . R o
Bloc de démarrage " |STARTINGBLGEK T _|sTARTsBLOCK T "_]BLOCCO DI AVIAMENTO BLOQUE DE ARRANQI R
Gachetts compléte " TCOMPLETE LEVER KOMPLETTE DRUCKER “IGRILLETTO COMPLETA GATILLO COMPLETA
Gachette Standard " TSTANDARD LEVER "/STAND DRUCKER [GRILLETTO STANDARD _ 'GATILLOSTANDARD
Goupille Slastique 3 x 20 E PIN3x20 E [STIFT 3x20 E T [COPIGLIA 3x20E PASADOR 3x20E
| Poussoir de démarrage STARTING PUSHER STOBEL ) PULSANTE T PULSADOR
Joi 3 O-RING34x1.9 ) O-RING 3.4x ORING 3 m £ JUNTA TORICA 3.4x1.9
O-RING 13 T T ORING 13x1 o O-RING 1 ot A
COMPLETE VALVE T IKOMPLETTE KLAPPE T vALvola COMPt A
" VALVE T T |KiAPPE T " VALVOLA -
| SCREW HC MAx7 CU B SCHRAMBE HC Mdx7 CU VITE HC Mdx7 CU T |TORNILLG HC MAx7 CU
i _|ROD VALVE § ____ISTANGE S |ASTADIVALVOLA VARILLA VALVULA
| FEDER 4x0,35x125 MOLLA 4x0,35x12,5 RESORTE 4x0,35x12.5
| o "[FLOW REDUCER ) FORDERLEISTUNGSMINGEREF ERE/ RIDUTTORE DI PORTATA REDUCTOR DE CAUDAL
| T IBloc de réversibiitg REVERSE BLOCK - REVBLOCK o BLOCCOREVERSIBLE _~ [BLOQUE REVERSIBLE
~ 1 T leiledia238 BALLDIA 2,38 KUGEL DURCHM 2,38 L |SFERADIDIAMETRO 2,38 BOLADIAM25
t Joint lorique 36.27 x 1.78 O-RING 36.27x1,78__ O-RING 3627 O-RING 36.27x1,78 JUNTA TORICA 36 27x1.78
I i Bague de reversibilte REVERSE RING - REV RING T GHIERA REVERSIBL ANILLO REVERSIBLE
f [ Vis HEC M8 x 7 SCREW HC M8x7 B SCHRAMBE HC M8x7 T TIVITE HC MBx7 - TORNILLOHCM8x?
. Joint orique 15,6 T IORING 156x178 T |ORING 156x1.78 TO-RING 15.6x1 JUNTA TORICA 15.6x1.78
3571 53421616 N Selecteur "|REVERSING PART [WEHLER - SELECTOR
36 1 0a3r5206 T Lioint torique GRING 11x1.5 ORING 11x1.5 B - K T i
37 | 753504916 T Tinterface . |INTERFACE UBERGANGSSTELLE R INTERFACCIA_Ai -
EC !« TJont torique 8 x 1 __ |oRiINGEXT [O-RING Bx1~ i —_|O-RING Bx1 : JUNTA TORICA 8x1 -
e ' x Icioche GLOCKE AMPANA CAPERUZA
Lo | x |Ressort38x055x 127 FEDER 38055127 |MOLLA 3,8x0,55x12,7 RESORTE 3.8x0.65x12.7 oo
Loa T x_[Verou T ) RIEGEL T CHIAVISTELLO I
L2 KUGEL DURCHM 2,5 SFERA DI DIAMETRO 2,5 R
! 43 1 N TTA o
RESORTE 7.6x0.55x9
{RING SELF LOCKING DA ANILLO DIAM8 SELF LOCK
- lscnsw CLZ HC MAXB ~_|TORNILLO CLZ HC M4XB

+

[Roulement6x 15x5 BEARING 6x15x5 B RODIAMENTO 6x15x5
{Fiasque ar " |REARFLANGE BRIDA TRASERA L
[ Aiguil _INEEDLE3X98BR
[ROTOR -
X “[VANE )
[ . - “TCYLINDER - CILINDRO ___ _[esTATOR "
! Goupille spiraiée 3 x 8 PIN 3x8 COPIGLIA 3x8 |PESADOR 3x8
0 A | Flasque avant T |FRONTFLANGE _ _____|VORDERERFIANSCH ___|[FLANGIA ANTERIORE "BRIDA DELANTERA -
53522967 : Rondelle ondulée 15 x 17 [CRINKLE WASHER 16x17 WELFEDER 15x17_ ARENDELA ONDULATA 15x17
- 1[ Roulement 7 x 17 x 5 " [BEARING 7xi7x5  TTCAGER 7x17x5 - [CUSCINETTO 7x17x5 RODIAMENTO 7x17x5 ) j
_ 53506267 | i X WASHER 15 30,8 x 2 ) SCHEBE 15x308x25 RONDELLA 15 x 30.8 x ARENDELA 15 x 30,8 x 2.5 i
53421939 ' Corps moieur gainé MOTOR CASING MOTORGEHAUSE CORPO DEL MOTOR CUERPO MOTO i
Ts3dtden | [ Conval foiant " |cENTERPINION R ZENTRALRAD. i ’ T T ]
1 PLANETARY GEAR HOLDER B PLANETENRADTRAGER - PORTASATELLITI " |PORTASATELITES ™~ |
T : " |PINION . RITZEL INGRANAGGIO PINON o 4‘
o ! - NADEL 3x11,8 AGO 3118 . AGUIA 3x11,8 ]
53490132~ _|NEEDLE CAGE 3x5x7 " _INADELKAFIG 3x5x7 " /GABBIA AD AGHI 3x5x7_ JAULADE AG 3x5x7 ]
53420311 ! " [PLANETARY GEAR - TTPLANETENRAD - INGRANAGGIO SATELITE -
53426433 il i T 1 - h - 4‘» T
7 ! [ P STOPSEL i ) - TAPPO T [taPoN T I
B ! - F R PLANETENRADTRAGER T T/PORTASATELLITI PORTASATELITES |
) TAguile 3% 12 NEEDLE 3x12 T TNADEL3x12 T T TAGo3x12 T AGUIA3X12 ]
534901327 ! [Cage daiguiles 3x5x7 " [NEEDLE CAGE 3xx7 T NADELKAFIG 3x6x7 _|GABBIA AD AGHI 3x5x7 |JAULA DE AGUJAS 3x5x7 i
53420311 ! ISateiite_ __|PLANETARY GEAR _IPLANETENRAD T \INGRANAGGIO . |SATELITE - |
53506044 | i [SPACER BSTANDHULSE | DISTANZIATORE TRAVIESA |
. 04374518 | [BEARING 15x28x7 " TCAGER 15x28x7 o |CUSCINETTO 18w28x7~ " | RODIAMENTO 15x28x7 ‘
04375762 | CIRCLIP EXT DIA 15 SICHERUNGSBUGEL DURCHM 15 [ANELLO DI SICUREZZA DIATS | CIRCLIPS DIAM 15
| RING T RING GHIERA T IANILLO - |
_|CLUTCHBODY T BEGRENZERGEHAUSE ORPO DEL FRIZIONE _TCUERPO LIMITADOR j
Tige de commande - STEUERSTANGE [ASTA DI CONTROLLO VARILLA DE MANDO j
-

|Ecrou de réglage ADJUSTMENT NUT DADO DI REGOLAZIONE TUERCA DE AJUSTE

[Plateau de réglage ) ADJUSTMENT PATE  ~ STELLSCHEIBE " PIASTRA DI REGOLAZIONE | PLACA DE AJUSTE -

Tbutée & aguiles 10x22x28 E NADELANSCHLAG 10x22x2.8 ARRESTO ADAGHI 10x22x2.8 _ TOPE CONAGUJA 10x22x2,8
'"TSuppm de butée suppom VirZ ) - SUPPORTO ~[sop = T
|Ressortdelimiewr  |CLUTCH SPR _|MOLLA LIMITATGRE -

¢ équipbe
'Emu declabot y
\Clabot récepteur CLUTCH COUPLING

~[Cioche BELL o o
" [Bile dia. 5 |BALLDIA S o __|KUGEL DURCHMS
{Broche équipée I T -
! Clabot moteur |CLUTCH COUPLING FORMSCHLUSSIGE .
“|Broche - - SPINDLE - B SPINDEL
[Supportde tige SUPPORT () A
[Goupille 2,4 x 11,8 T lPiN24x11E STIFT 2,4x118 PASADOR 2:4x11,8
Vis HCM3x 6 TL ____[SCREWHCM3x6TL " SCHRAMBE HC M3x6 TL TORNILLO HC M3x6 TL
Enueloise 2x 4 x 158 "_|SPACER 2x4x15, - "~ TABSTANDHULSE 2x4x15,8 TRAVIESA zxms 8
Rondelle 25x 12,8 x 0,8 WASHER 2,5x12,8x0.8 T SCHEIBE 2,5x12,8x0.8

Butée & aiguiles 5x 13x23 THRUST BEARING 5X13X2,3 ~[NADELANSCHLAG 5X13X23 ARRESTO ADEGHI 5X13X23 | TOPE CON AGUJA 5X13x2,3
Bille dia 3,5 BALL DIA 3,5 - _|KUGEL DURCHM 3.5 SFERA DI DIAMETRO 3‘_5_ BOLA NABE,."
Module de sortie GUTPUT MODULE ) AUSGANGSMODUL MODULO DI USCITA MODULO DE SALIDA

Roulement 12x 24 X 6 BEARING 12x24x6 LAGER 1224x6 B CUSCINETTO 12246 _|RODIAMENTO |b:24x6
WASHER 19x24x1 SCHEIBE 19 x 24 x 1 RONDELLA 19x24x 1

53424461 %‘ BUSHING ) VERBINDUNGSSTUCK ~__|RACCORDO
!

53506648 NUT M23x100 - NUT M23x100 [DADO M23x100 [ TUERCA M23x100 T
04377396 | _IBEARING 8:x25x7 LAGER 8x22x7 CUSCINETTO 8x22x7 RODIAMENTO 8x22x7 ]
53424370 | N WASHER 13x218x1,5 SCHEIBE 13x218x1,5 __|RONDELLA 13x218x1.5_ ARENDELA 13x21,8x1,5 =
53420253 Enteloise 13 x 158 x 6 SPACER 13x158x6 - ___|ABSTANDHULSE 13x158x6 DISTANZIATORE 13x15 8x6 _| TRAVIESA 13x15.6x6

Douille & aiguiles 12 x 16 x 10 |NEEDLE SOCKET 12x16x NADELHULSE 12x16x10__ BUSSOLA AD 12x16x10
ignor ___|eNON T - INGRANAGGIO
[Ectou M27 x 100 G NUT M27x700 G —|DADO M27x100
,c«p_. dangle —__|ANeLEBODY o CORPO DEL ANGOLIERA _
Douile 2 aiguilles 6 x 10 x 9 NEEDLE SOCKET 6x10x9 [NADELHULSE 6x10x9 ) [BUSSOLA AD AGHI 6x10%9
U Ecrou M8 x 125G __INUTMex1.25G T INUTMBx125G DADOMEx125G TUERCA M8x1.25 G -
1. | Roue coniqu - [CONICALWHEEL " KEGELRAD I RUOTA CONICA RUEDA CONICA _
53431045 : Roulement 10x 22x 6 [BEARING 10x22x6 _[CAGER T0x22x6 o CUSCINETTO 10x22x6 A
53506663 OUTPUT SHAFT ASSEMBLY ABTRIEBSWE ALBEROG DI USCITA ARBOL DE SALIDA
360921 ! T HALFDOG ZAPFEN ~]AGo o TETON PARA -
BT T TTTRAUTESTIFT - PINZA T NARIZ — B
NUT M23x100 ~ |[NUTM23x100 - ___'DADO M23x100 T ITUERCAMZ3I00
ADAPTER T ANPASSUNGSTEIL ___|ADATTATORE } ADAPTATOR -
T _IBuUsHiNG - o [VERBINDUNGSSTUCK RACCORDO o |raCorR
| 53426284 I Kit premiére maintenance. T I | ) T
53426300 kit 500000 cycios —— 1 - - - R

62



\ —_
' 98
- 9
e RN\
107 108 104 l N
/‘ - =.. @_
E’E AL

114

63



	TOC: 


